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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11503001G

2. Data e Regjistrimit 03/03/2011
3. Emri i Subjektit EMATHIA GG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, godina 
INTERSIG, prane Pallatit te sportit Asllan Rusi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te merret me aktivitete te ndertimit, punime te tjera te 

specializuara te ndertimit, kompletimete te tjera ndertimore, 
te negocimit, blerjes, shitjes dhe/ose cdo lloj veprimtarie 
tjeter te nevojshme ne lidhje me pasurite e palujtshme apo te 
te drejtave te tjera te lidhura me to; Operimin per llogari te 
vet apo te te treteve te pasurive te paluajtshme , si dhe 
ndertesave te cfaredo lloji, ne menyre te vecante ambjenteve 
te shitjes, riparimit, qendrave tregtare dhe garazheve per 
parkim, si dhe dhenien me qira te pasurive te paluajtshme;Te 
kryeje aktivitete te menaxhimit dhe administrimit, apo te jete 
investitor, ne ndertimin e godinave te cdo lloji, te realizoje 
dhenien me qira te pasurive te paluajtshme; Gjithashtu, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me fushen operuese 
qe nuk eshte i perfshire ne objektin e shoqerise. Per te arritur 
qellimin e mesiperm, shoqeria mund te ndermarre aktivitet 
tregtar, financiar, qiradhenie apo hipotekimi, qe mund te 
konsiderohet i dobishem qe te arrihet objekti i shoqerise.
 Etleva Treska10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2017                Deri: 
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11. Ortakët FitneteSulaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët GentianSula

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EMATHIA GG
Telefon: 0694021777  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-513921-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-576846-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.11.2017, ku vendosi 
: Prishjen e shoqerise dhe fillimin e procedures per likujdimin e saj. Emerimin e Zj. Etleva 
Treska si likujdatore. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fitnete Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Etleva Treska")                      Nga data "28/11/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D99CED1-580F-4C03-91C2-46B0D237EE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFD37A3-AB60-4932-A6D8-DB0A100D4137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E3E221-395D-4FE1-8CDF-EA695611880A


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9227973D-9647-4866-ADB6-4FDE5B323D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9AFF99-19D5-4EA5-A159-F8C1BA228F2E

